במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

אני מורה על חילוט רכבו של הנאשם מסוג מאזדה 3 מ.ר. 6645016 ועל חילוט הכלים והציוד שנתפסו כמפורט בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"ד, 25 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.